Ф Н П Р

Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022г.  г. Самара    №24-6

Об обеспечении льготными путевками

в санаторий «Красная Глинка»

членов профсоюзов в 2023 году

В целях социальной поддержки членов профсоюзов и обеспечения их

льготными путевками в санаторий «Красная Глинка»,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить в 2023 году 100 льготных путевок со скидкой 20% от

установленной стоимости путевок в УФПСО Санаторий «Красная Глинка» для

членов профсоюзов ФПСО.

2. Стоимость путевок для членов профсоюзов может быть снижена в

большем размере за счет частичной (до 30%) их оплаты отраслевыми

объединениями профсоюзов, первичными профсоюзными организациями.

3. Ответственным за реализацию путевок определить директора УФПСО

санатория «Красная Глинка» Бекасова Андрея Владимировича.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

постоянную комиссию Совета ФПСО по вопросам собственности профсоюзов.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области        Д.Г. Колесников